
Mise en oeuvre

Mise en place

Suggestion

Dresser la salade bowl en mélangeant délicatement les ingrédients.

Vous pouvez ajouter un trait de de sauce pimentée El Yucateco.

La veille au soir mettre en décongélation les cubes d'avocat Eet les cubes de mangues en froid positif.
Egoutter les haricots rouges et les rincer à l'eau froide.
Laver et couper en deux les tomates cerises.
Laver et hacher la coriandre fraiche.
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Salade mexicaine croquante à base de dés d'avocats, de mangue et de haricots rouges, parsemés de cactus nopalitos
émincés.

Salade mangue avocat haricots rouges
Tex-Mex

Salades

CUBES AVOCAT PEROU

HARICOTS ROUGES TEX-MEX
CUBES DE MANGUE

CACTUS NOPALITOS

Coriandre fraîche

Citron vert

Tomates cerises

Ingrédients
Code
SDV

Poids
Net

30 g

80 g
60 g

60 g

4 g

0.5 pces

40 g

SA SDV
ZA DU PONT NEUF

BP. 20177 SALLES D'ANGLES
16121 COGNAC CEDEX 6

Tél. 05 45 82 83 11
Fax. 05 45 83 98 96
www.sdvfrance.fr

F01264

Sans cuisson


